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  Fiind prezenți un nr de 10 consilieri locali ședința este legal constituită . 
D-l Dobeanu Ștefan propune ca președinte de ședință pe domnul Burda Petre. 
Se aprobă cu 9 voturi . 
Președintele de ședință prezintă ordinea de zi : 

1. Proiect de hotărâre privinv modificarea HCL nr 25/2010 cu privire la însușirea inventarului 
domeniului public al comunei Studina ,județul Olt însoțit de raport și prezentat de primar. 

2. Proiect de hotărâre privind inventarul domeniului privat al comunei Studina ,judetul Olt 
însoțit de raport și prezentat de primar. 

3. Proiect de hotărâre privind vânzare prin încredințare directă a uliței din domeniul privat al 
comunei Studina ,județul Olt însoțit de raport și prezentat de primar. 

4. Proiect de hotărâre privind planul anual de achiziții pentru 2011 însoțit de raport și prezentat 
de primar. 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului local al comunei Studina ,județul Olt pentru 
anul 2011 însoțit de raport și prezentat de primar. 

6. Proiect de hotărâre privind împădurirea unei suprafețe de teren degradabil din islazul comunal  
prin programul de îmbunătățire a calității mediului prin împădurirea terenurilor degradabile 
însoțit de raport și prezentat de primar. 

7. Rapoarte ale comisiilor pe domenii. 
8. Diverse . 
D-l primar propune adăugarea la ordinea de zi și a proiectului privind aprobarea oportunității de 
demarare a proiectului de parteneriat public-privat pentru desfășurarea activității de piscicultură 
în barajele I-II Studina. 

Se supune la vot ordinea de zi cu modificările aduse care se aprobă cu 10  voturi. 
Se trece la dezbaterea ordinei de zi : 

1. Proiect de hotărâre privind modificarea HCL nr 25/2010 cu privire la însușirea 
inventarului domeniului public al comunei Studina ,județul Olt însoțit de raport și 
prezentat de primar. 
Se supune la vot –se aprobă cu 10  voturi  

2. Proiect de hotărâre privind inventarul domeniului privat al comunei Studina ,judetul Olt 
însoțit de raport și prezentat de primar. 

          Se supune la vot –se aprobă cu 10 voturi 
3. Proiect de hotărâre privind vânzare prin încredințare directă a uliței din domeniul privat 

al comunei Studina ,județul Olt însoțit de raport și prezentat de primar. 
Se supune la vot –se aprobă cu 10 voturi. 
4. Proiect de hotărâre privind planul anual de achiziții pentru 2011 însoțit de raport și 

prezentat de primar. 
Se supune la vot –se aprobă cu 10 voturi. 



5. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului local al comunei Studina ,județul Olt 
pentru anul 2011 însoțit de raport și prezentat de primar 

În ceea ce privește alocarea sumei de 10 mii lei pentru igienizarea clădirii în care se află 
oficiul poștal Studina consilierii locali nu sunt de acord cu această alocare  ,urmând ca 
suma pentru această igienizare să fie redirecționată către alte cheltuieli . 
Se supune la vot –se aprobă cu 10 voturi. 
D-l primar vine cu propunerea ca pentru persoanele care au peste 65 de ani și au un venit de 
până la 350 lei /lunar să li se acorde suma de 70 lei pentru acoperirea cheltuielilor de 
achiziționare a unei perechi de ochelari de vedere. 
Se supune la vot –se aprobă cu 10 voturi 
6. Proiect de hotărâre privind împădurirea unei suprafețe de teren degradabil din islazul 

comunal  prin programul de îmbunătățire a calității mediului prin împădurirea 
terenurilor degradabile însoțit de raport și prezentat de primar. 

Se supune la vot –se aprobă cu 10 voturi 
7. Proiect de hotărâre  privind aprobarea oportunității de demarare a proiectului de 

parteneriat public-privat pentru desfășurarea activității de piscicultură în barajele I-II 
Studina însoțit de raport și prezentat de primar. 

Se supune la vot –se aprobă cu 10 voturi 
Cereri pentru ajutoare de urgență : 
-Guicin Gheorghe –se respinge urmând a i se întocmi stat de plată pentru lucrările efectuate 
la primăria comunei Studina. 
-Joița Nicolae – se aprobă alocarea sumei de 1000 de lei pentru acoperirea cheltuielilor de 
înmormântare ale fiului său Joița Gigi care s-a sinucis. 
-Dolan Constantin –se respinge . 
Se declară ședința închisă . 
 

       Președinte de ședință,                                                     Întocmit, 
          Burda Petre                                                                 Stanciu Emilia  
 

 
 
 


